
UCHWAŁA NR XXXIX/216/2010 

Rady  Gminy w Wadowicach Górnych 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu  pracy  Komisji Rewizyjnej. 

 

 

           Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Wadowicach Górnych postanawia, co  

następuje: 

 

 

                                                                         § 1 

 

Zatwierdza się plan  pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Wadowicach Górnych na rok 

2010 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały, 

 

 

                                                                         § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                   Załącznik do uchwały RG w Wad. G. 

                                                                                                  Nr XXXIX/216/2010  

                                                                                               z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ 

NA ROK 2010 

 

 

 

 

 

Kontrola przebiegu realizacji nw. inwestycji i remontów; 

 

1. Budowa placów zabaw. 

2. Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji. 

3. Remont budynku OSP w Wadowicach Górnych. 

4. Kanalizacja. 

 

 

 


